
206841-2025 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 206841-2025 - Zadávání

Francie – Údržba systémů – Maintien en conditions opérationnelles, infogérance système et 
postes de travail
OJ S 64/2025 01/04/2025
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: SEMIVIM
E-mail: s.dimitriou@semivim.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Bydlení a občanská vybavenost

2. Řízení

Řízení
Název: Maintien en conditions opérationnelles, infogérance système et postes de travail
Popis: Maintien en conditions opérationnelles, l'infogérance système et postes de travail, ainsi 
que l'acquisition de matériels et logiciels
Identifikátor řízení: f4bf4841-e2ba-4f96-8ad9-233b30093e2c
Interní identifikátor: 1597
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50324100 Údržba systémů

, Další klasifikace (cpv): 30200000 Počítače 48822000 Počítačové servery

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Země: Francie

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Zdroje důvodů pro vyloučení: Zadávací dokumentace

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Maintien en conditions opérationnelles, l'infogérance systèmes et postes de travail
Popis: Maintien en conditions opérationnelles, l'infogérance systèmes et postes de travail ainsi 
que l'acquisition de matériels et logiciels

Účel
Charakter smlouvy: Služby

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/206841-2025
mailto:s.dimitriou@semivim.fr


206841-2025 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Hlavní klasifikace (cpv): 50324100 Údržba systémů
, Další klasifikace (cpv): 30200000 Počítače 48822000 Počítačové servery

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 4 Roky

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Zadávací dokumentace

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://semivim.sudest-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_16817_1085071.html

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Povolena
Adresa pro podání: http://semivim.sudest-marchespublics.com
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Povolena
Lhůta pro doručení nabídek: 07/05/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Maximální počet účastníků: 500
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal judiciaire
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal judiciaire

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: SEMIVIM
Registrační číslo: 61162087300012

https://semivim.sudest-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_16817_1085071.html
https://semivim.sudest-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_16817_1085071.html
http://semivim.sudest-marchespublics.com


206841-2025 Page 3/3

8.1.

Poštovní adresa: Bateau blanc bâtiment B BP 30228
Obec: MARTIGUES CEDEX
PSČ: 13698
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Země: Francie
E-mail: s.dimitriou@semivim.fr
Telefon: +33 442413823
Internetová adresa: https://www.semivim.fr/
Profil kupujícího: https://semivim.sudest-marchespublics.com
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal judiciaire
Registrační číslo: 17130111200776
Poštovní adresa: 6 Rue Joseph Autran
Obec: MARSEILLE
PSČ: 13281
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Země: Francie
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 0873a640-8e2e-4529-9aca-5b2a87b55a87  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 31/03/2025 13:30:33 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 206841-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 64/2025
Datum zveřejnění: 01/04/2025

mailto:s.dimitriou@semivim.fr
https://www.semivim.fr
https://semivim.sudest-marchespublics.com

